

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ulice Nádražní - Změna č.10

KSO:

Místo: ul. Nádražní

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice 100 00 Praha 10

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Projektant:

BENEPRO, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BENEPRO, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

3 222 872,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 222 872,02	21,00%	676 803,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 899 675,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ulice Nádražní - Změna č.10

Místo: ul. Nádražní

Datum:

Zadavatel:

Projektant: BENEPRO, a.s.

Uchazeč: PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice 100 00 Praha 10

Zpracovatel: BENEPRO, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 222 872,02
HSV - Práce a dodávky HSV		3 222 872,02
1 - Zemní práce		444 808,35
5 - Komunikace pozemní		2 438 023,32
997 - Přesun sutě		340 040,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ulice Nádražní - Změna č.10

Místo:	ul. Nádražní	Datum:	
Zadavatel:		Projektant:	BENEPRO, a.s.
Uchazeč:	PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice 100 00 Praha 10	Zpracovatel:	BENEPRO, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 222 872,02

D HSV Práce a dodávky HSV 3 222 872,02

D 1 Zemní práce 444 808,35

1	K	113106511	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva těženého	m2	1 431,000	28,10	40 211,10
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: Žulové kostky se odvezou na skládku určenou investorem bez poplatku! Celkem 5 km						
VV	Žulové kostky:						
VV	1431						
					1 431,000		

2	K	113154335	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm	m2	1 431,000	117,00	167 427,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

VV	Stávající asfalt:						
VV	1431						
					1 431,000		

3	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	429,300	157,00	67 400,10
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV	Říční zemina:						
VV	1431*0,3						
					429,300		

4	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	128,790	14,36	1 849,42
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

P	Poznámka k položce: 30%.						
VV	429,3*0,3 'Přepočtené koeficientem množství						
					128,790		

5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	429,300	91,80	39 409,74
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: Výměry viz výkresy A2.1, A2.2, A2.3, A2.4 Výměry viz výkres A4						
---	--	--	--	--	--	--	--

6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	4 293,000	9,18	39 409,74
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

P	Poznámka k položce: Celkem 20 km						
VV	429,3*10 'Přepočtené koeficientem množství						
					4 293,000		

7	K	167101103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny skládání nebo překládání, z hornin tř. 1 až 4	m3	429,300	56,40	24 212,52
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	429,300	13,69	5 877,12
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	847,868	69,60	59 011,61

VV 429,300*1,975 847,868

D 5 Komunikace pozemní 2 438 023,32

10	K	564821111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	1 431,000	82,50	118 057,50
11	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	1 431,000	314,00	449 334,00
12	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	1 431,000	259,00	370 629,00
13	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 431,000	290,00	414 990,00
14	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	2 862,000	7,08	20 262,96

VV 2x:
VV 1431*2 2 862,000

15	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	1 431,000	309,06	442 264,86
16	K	577155131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 60 mm	m2	1 431,000	435,00	622 485,00

D 997 Přesun sutě 340 040,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1 146,220	28,20	32 323,40
P			Poznámka k položce: Žulové kostky se odvezou na skládku určenou investorem bez poplatku!				
18	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1 146,220	31,58	36 197,63
P			Poznámka k položce: Žulové kostky se odvezou na skládku určenou investorem bez poplatku! Celkem 20 km				
19	K	997006519.01	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	21 778,180	4,30	93 646,17
P			Poznámka k položce: Žulové kostky se odvezou na skládku určenou investorem bez poplatku! Celkem 20 km				
VV			779,89*4 'Přepočtené koeficientem množství		3 119,560		
20	K	997006519.02	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	10 440,500	12,30	128 418,15
P			Poznámka k položce: Celkem 20 km				
VV			549,5*19 'Přepočtené koeficientem množství		10 440,500		
21	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	549,500	90,00	49 455,00